

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : งานโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ บ้านสลักไถ หมู่ที่ ๑๔ / หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ		
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๘๕,๐๐๐ บาท (ห้าแสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)		
๓. ลักษณะงาน : โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ บ้านสลักไถ หมู่ที่ ๑๔ ขนาดกว้าง ๐.๕๐ เมตร ยาว ๔๖๘.๐๐ เมตร พร้อมฝาบ่อพักน้ำฝาทะแกรงเหล็ก จำนวน ๕ ฝา พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ (รายละเอียดตามแบบของ อบต.หนองสูงเหนือกำหนด)		
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๕๘๔,๐๐๐ บาท (ห้าแสนแปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)		
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง		
๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา( แบบ ปร.๔) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕ก) และแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.๖) (แนบท้ายนี้)		
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
๖.๑ นายสันติพงษ์ เบบะเริง	ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ประธานกรรมการ	
๖.๒ นายโอวาส หว่างกลาง	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๖.๓ นายจำลอง ภูมิโคกรักษ์	ตำแหน่ง นายช่างเขียนแบบ	กรรมการ

ตามที่สำนักงานคณะกรรมการป้องกันและปราบปรามการทุจริตแห่งชาติได้ กำหนดแนวทางการเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลาง ตั้งแต่วันที่ ๑๑ สิงหาคม ๒๕๕๖ เป็นต้นไป การจัดซื้อจัดจ้างซึ่งมีวงเงินเกินกว่า ๑๐๐,๐๐๐ บาท ให้หน่วยงานของรัฐประกาศการเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลางตามแบบฟอร์มที่กำหนด ความละเอียดแจ้งแล้วนั้น

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ

สถานที่โครงการ บ้านสลักไถ หมู่ที่ 14 ต.หนองงูเหลือม อ.เฉลิมพระเกียรติ จ.นครราชสีมา

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองงูเหลือม

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน

3

ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 10 เดือน

กุมภาพันธ์

พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคาร		
2	งานก่อสร้างทาง สะพานและหรือท่อเหลี่ยม	584,070.90	
3	งานชลประทาน ..... ฯลฯ.....		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	584,070.90	
	ราคากลาง	584,000.00	
	ราคากลาง	ห้าแสนแปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน	

(นายจำลอง ภูมิโคกรักษ์)

คำนวณราคากลาง

นายช่างเขียนแบบ

(นายไวยาส หว่างกลาง)

ตรวจ

ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายสันติพงษ์ เบาเมะเรียง) เห็นชอบ

ปลัด อบต.

(นายสมพงษ์ ใจงูเหลือม) อนุมัติ

นายก อบต.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ได้ตรวจสอบแล้ว สามารถใช้กำหนดราคากลางได้

(นายสันติพงษ์ เบาเมะเรียง)

ประธานกรรมการ

ปลัด อบต.

(นายไวยาส หว่างกลาง)

กรรมการ

ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายจำลอง ภูมิโคกรักษ์)

กรรมการ

นายช่างเขียนแบบ

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ

สถานที่โครงการ บ้านสลักไถ หมู่ที่ 14 ต.หนองงูเหลือม อ.เฉลิมพระเกียรติ จ.นครราชสีมา

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองงูเหลือม

แบบ ปร. 4 ที่แนบ

มีจำนวน

2

หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

10 เดือน

กุมภาพันธ์

พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคาร				
2	งานก่อสร้างทาง สะพานและหรือท่อเหลี่ยม	444,447.69	1.3074	581,070.90	
3	งานชลประทาน				
	..... ฯลฯ.....				
	ป้ายโครงการ	3,000.00	1.00	3,000.00	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....6.....%				

รวมค่าก่อสร้าง

584,070.90

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน.....-.....ตร.ม.

เฉลี่ย .....-..... บาท/ตร.ม.



(นายจำลอง ภูมิโคกรักษ์) คำนวณราคากลาง

นายช่างเขียนแบบ

สถานที่โครงการ บ้านสลักไถ่ หมู่ที่ 14 ต.หนองสูงเขื่อนอม อ.เฉลิมพระเกียรติ จ.นครราชสีมา

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเขื่อนอม

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		ค่าวัสดุ + ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับแต่งคันทางเดิม								
1.1	ชุดปรับเกลี่ยแต่ง	187.20	ลบ.ม.	-	-	99.00	18,532.80	18,532.80	
2	งานรื้อถอนของถนนเดิม	10.00	ตร.ม.	-	-	40.00	400.00	400.00	รื้อขนย้าย
3	งานดินถม		ลบ.ม.						
4	งานไถล่ทางหินคลุก		ลบ.ม.						
5	งานทรายถมปรับระดับ	11.700	ลบ.ม.	190.00	2,223.00	99.00	1,158.30	3,381.30	
6	งานพื้นที่ทาง + งานผิวทาง								
6.1	ท่อ pvc 2"	4.68	ท่อ	158.00	739.44		-	739.44	
6.2	คอนกรีต 1: 2 : 4 (ค2)	79.56	ลบ.ม.	1,822.00	144,958.32	306.00	24,345.36	169,303.68	
6.3	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	200.00	กก.	32.00	6,400.00		-	6,400.00	
6.4	เหล็ก RB 12 มม.	5.288	ตัน	19,099.00	101,004.567	3,401.00	17,986.100	118,990.667	
6.5	เหล็ก RB 9 มม.	3.867	ตัน	18,729.00	72,417.85	4,100.00	15,853.13	88,270.98	
6.6	เหล็กฉากขนาด50x50x4 มม.	31.2	ท่อ	336.00	10,483.20	126.00	3,931.20	14,414.40	
6.7	เหล็กแบบขนาด 2 "หนา 4มม.		ท่อ	164.00	-		-	-	
	รวม				338,226.378		82,206.886	420,433.264	

ประมาณการ.....

(นายจำลอง ภูมิโคกรักษ์)

นายช่างเขียนแบบ

